p annalibutdecimutquintut kalendarumMaiarumdiet^"legaturatcriptut. Cumde Pa-chaie anni 4oo qusestio
inter Alexandrinoset RomannSin eosita esset, quod
illi die vm kal. isti vero die xv kal. Maii Paschace-
lebrandiimconienderent, Leo inomnibusLatinnrum
annalibus reperiri quidem nadit Pascha ascriptum
diei xv, non vero VIIIkal. Maii. Ajmofitimamem
nomineintelligit lum CyclosPaschalesannorum84,
inquibusPaschaxvkal.Maiiassignammfnerai aiims
ejusd.m Cycli primo, iindecimo, vigesimosecun-
do, eic, ei ita quidemcelebratumfuerat annis 382,
393,404, etc, quimemoratisCycliannis-respondeni,
lum iiliaecclesiasticaLatina inoiiiimeiiia,iu quibus
pasrhales item djes quovis anno celebraii nntari
solel.ant: nullibiautemdescripmsreperitbaiur dies
viu kal. Maii. Annaliumscilicet nomen latius pro
quibusvispublicis actis sumpium liquel ex synodo
RomanaBonifaciiII anni 531, in qua post It-cium
supplicemlibellumSiephani Larissaeepiscnpi pon-
tifex dixit: Qum lecia sunt eccletiusticisindanlur

Dannalibut; et ex L. 65, de Appellai. Cod.The<>d.
lib. ii, tit. 50: Appellalioliligantium... nectaluran-
nalibus. Porro vox constitutusconvenirevideiur Cy-
clisannorum84, iuquilmsjamdiuanie ascribisolehat
paschalisdies qtiovisCycli anno Cclebr.uula,ut vi-
dere est in veteriCyclo84 annorumapudMuratorium
tom. III Anecdot.Lalinorum; et hos qnidemCyclos
S. Leo commemoransepist. 88, ad Pascnasinum,
c. 4, ait: In nostrisnutempaschalibuscyctitxv kal.
Maiat ejut anni (455)Patcha CELEBRANDDMesse.tit
tcripium. Vox autem celebratutecclesiasticagesta
videtur respicere, quibus Pascba iia tane celebra-
tum uoiabatur, ut iu laudatis Cyclis praestiiutum
fueral.

1Est epistola 114, et ex ea solumlectumfuit ca-
pitulumprimum,qnodecretis synodiin negotiofidej
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nensem synodum datam praesentibus episcopis et j

elericislcctamfuisseluisepistulisrelulisti; sed usque
ad illud capitulum,quo ea quaede fideacta suut meus

videtur finnasse consensus. Unde miratus sum quod

reliqua quae secuia fuerunl non pariter in noiitiam

eorum quibussunt lecta prolata sint; cum maxime

omnibus 12-49 innotesceredebuisset, »improbum
a nobis ambitum notatum fuisse, ct novis usurpa-
tionibusobviatum: ul vetustas, quaeesl canonibus

constiluta, inviolata, ut semp«°rscripsimus, serva-

retur. Aetium b vero presbyterum, quem asseris

fuisse discussum, gralulamur, cognitionehabita, in

omnibus fuisse purgaium. c Epislolam qunque ad

Christianissimumpriucipem noveris me misisse, in

qua illi gratias egi, quia curam mihi suam, tam pro
fidei causa quam pro securitate reipublicaedignatus ]
est indicare. Aliam quoque ad nos epistolamdedit,